

Nr. ex. 1

FACTURA FISCALA  
SERIA, NR  
AAJ8948938

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



Buchistin SRL

Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor  
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

8. Foaia de parcurs seria: GM numar 550761 data 17.05.21  
Путевой лист

9. Transportator PASC- CON S.A. CHISINAU str. BUTICENI 2  
Перевозчик

1. Furnizor: Buchistin SRL, adr. mun. Chisinau str. Mesterul Manole, 5, Cont: IBAN MD42AG000002251904013344, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil. nr. 2  
Поставщик

2. Cumparator/beneficiar: "PASC- CON S.A.", adr. CHISINAU str. BUTICENI 2, Cont: IBAN MD30A6000000002251933709, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.  
Покупатель

3. Delegatie QY 354949 data 17.05.21 delegatul Botnaru Vadim PASC- CON S.A.  
Доверенность дата делегированный

5. Punct incarcare Пункт погрузки	Fauresti	4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Redirijari Переадресовки									
		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	Dubasarii Vechi	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor or, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambal aj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
10.1		10.2 Unitatea de masura	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambal aj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone		
		10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitivei tarife al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor or, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambal aj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone	
Pietris 5/20		tn	9.40	141.67	1331.67	20-00	266.33	1598.00					

11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)  
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea: Administrator RUSU S.  
Отпуск резервизил: Administrator RUSU S.

14. Predat marfurile/activule (serviciile): Administrator RUSU S.  
Сдал товары/активы (услуги)

15. Primit marfurile/activule (serviciile):  
Принят товары/активы (услуги)

16. Predat marfurile/activule intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activule (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

L.S. M.P.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись





Nr. ex. 1

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

SERIA, NR

AAJ8948936



# Buchistin SRL

Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor  
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

8. Foaia de parcurs seria: **GM** numar **550761** data **17.05.21**

Путевой лист

9. Transportator **PASC- CON S.A. CHISINAU str. BUTICENI 2** c.f./ nr. TVA **1003600102081/0400542**  
Перевозчик

1. Furnizor: **Buchistin SRL, adr. mun.Chisinau str.Mesterul Manole, 5, Cont: IBAN MD42AG000002251904013344, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.** ф.к./ код НДС

2. Cumparator/beneficiar: **"PASC- CON S.A.", adr. CHISINAU str. BUTICENI 2., Cont: IBAN MD30A6000000002251933709, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.** c.f./ nr. TVA **1003600038119/0605485**  
ф.к./ код НДС

Покупатель

4. Documente anexate **Botnaru Vadim PASC- CON S.A.**

Прилагаемые документы

5. Punct incarcare Пункт погрузки	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	7. Redirijari Переадресовки											
		10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Fauresti		Unitatea de masura Единица измерения	Canitatea marfurilor/activelor or, volumul serviciilor Количество товаров/активов в, объеме услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковок	Numar locuri Количество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, ТОНН	
	10.40	tn	10.40	141.67	1473.33	20-00	294.67	1768.00					

11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea:  
Отпуск разрешити:

Administrator **RUSU S.**

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/actiunile (serviciile):  
Сданы товары/активы (услуги)

Administrator **RUSU S.**

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/actiunile intermediarilor (transportatorului):  
Принят товары/активы посредник перевозчик)

16. Predat marfurile/actiunile intermediarilor (transportatorului):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.  
M.P.

